Uchwala Nr /{O[/{E

Zarzadu Zwigzku Miedzygminnego ,,Czysty Region”
zania 26,24, 2010t

zmieniajaca uchwale w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Zwigzku
Mig¢dzygminnego ,,Czysty Region” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 230 w zwigzku z art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 1. poz. 2077 z pézn. zm.) i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 1. osamorzadzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z pbéin. zm.)
oraz § 19 ust. 3 pkt 4 Statutu Zwigzku Miedzygminnego ,.Czysty Region” (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012r. Nr 995, z 2015r. poz.
2070 i z 2019r. poz. 1102) Zarzad Zwiazku Migdzygminnego ,,Czysty Region” uchwala,

co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr LXV1/125/18 Zgromadzenia Zwigzku Migdzygminnego ,,Czysty Region”
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawic uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Zwigzku
Miedzygminnego ,,Czysty Region” na lata 2019-2023 wprowadza si¢ nast¢pujgce zmiany:
- zatacznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 1 do niniejszej
uchwaty;

§ 2. Uchwala wehodzi w zycie z dniem podjecia.
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Uzasadnienic
do Uchwaly Zarzadu Zwigzka Mi¢dzygminnego ,,Czysty Region”
zmicniajacej uchwale w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Zwigzku

Miedzygminnego ,,Czysty Region” na lata 2019-2023

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2019-2023 zostaje zmieniona wylacznie w zakresie wydatkow

biezacvch dotvezacych roku 2019 r. w zwiazku z

Na podstawie art. 230 w zwiazku z art. 232 oraz zgodmie z art. 257 pkt. 3 i art. 258
ust. 1 pkt. 1 ustawy z duia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

W toku wykonywania budzetu zarzad moze dokonywaé zmian w planie dochodéw i wydatkéw budzetu
jednostki samorzadu terytorialnego polegajacych na zmianach planu:

- wydatkéw jednostki samorzadu terytorialnego w ramach dziatu w zakresie wydatkéw biezgcych,
z wyjatkiem zmian planu wydatkéw na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrgbne
przepisy nie stanowia inaczej;

Organ stanowigcy jednostki samorzadu terytorialnego moze upowaznié¢ zarzad do:

- dokonywania innych zmian w planie wydatkéw niz okreslone w art. 257, z wylaczeniem przeniesien
wydatkéw miedzy dziatami;

Powyzsze upowaznienie na tok 2019 organ stanowigcy Zwigzkn zawart w § 6 Uchwaly
Nr LXVI/126/18 Zgromadzenia Zwiazku Mi¢dzygminnego ,,Czysty Region™ z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawic planu finansowego Zwiazku Migdzygminnego ,,Czysty Region” na rok 2019, ktory stanowi,
iz: Upowaznia si¢ Zarzad Zwigzku do dokonywania zmian w planie wydatkéw w ramach dzialu
w zakresie wydatkoéw na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatkow
majatkowych.”;

- dokonano zmian w zakresie wydatkéw biezgeych celem dostosowania planu finansowego Zwigzku
do realizujacych si¢ wydatkow w biezacym roku budietowym, a majgcych wphyw na zapisy

w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2019-2023;

- zmniejsza si¢ wydatki biezace na nizej wymienionym paragrafie o kwote:

§ 4300 Zakup ustug pozostatych 121 400,00 z}
- zwieksza si¢ wydatki biezace na nizej wymienionych paragrafach o kwotg:
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 63 500,00 z4
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 24 500,00 zt
§ 4120  Skiadki na Fundusz Pracy 1 400,00 zt
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 zt
§ 4410 Podréze shuzbowe krajowe 10 000,00 zt
§ 4700 Szkolenia pracowml.{ow‘ niebedgcych cztonkami 10 000,00 zt
korpusu stuzby cywilnej
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Zalacznik Nr 1
do uchwaly zmieniajgcej uchwale w sprawie
uchwalenia wicloletniej prognozy finansowej
Zwigzku Miedzygminnego ,,Czysty Region”

na lata 2019- 2023

Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2019-2023

poz. w
WPF

Wyszczegdnienie

2019

| 2020

2021 |

2022

2023

{w zlgtych)

Dochody ogdtem

29 980 714,22

28 267 620,00

28 093 000,00

27 615 000,00

27 650 000,00

Dochody biezace

27 872 153,59

26 960 882,31

26 938 392,13

26 569 263,45

27 650 000,00

- W tym z tytuty. dotacji
oraz $rodkdw
przeznaczonych
na cele biezgee

2 143 054,59

879 699,14

510 434,11

426 128,85

1 533 657,96

1.2

Dochody majatkowe

2 108 560,63

1 306 737,69

1154 607,87

1045 736,55

0,00

122

- w tym z tytulu dotacji
oraz srodkow
przeéznaczonych
na inwestycje

2 108 560,63

1 306 737,69

1 154 607,87

1045 736,55

0,00

Wydatki ogblem.

29 980 714,22

28 267 620,00

28093 000,00

27 6135 000,00

27 656 000,00

21

Wydatki biezace

26551 615,22

26 347 620,00

26293 000,00

2591500000

27 650'000,00

22

Wydatki majatkowe

3429 099,00

1 920 000,00

1800 000,00

1700 000,00

0,00

Wik budzetu

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody budzetu

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

Nadwyzka
budzetowa z lat
ubieglych

0,00

0,00

0,00

0,00

2

0,00

- w tym na pokrycie
deficytu budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

tl

0,00

- informacje

dodatkowe do wybranych dochoddw i wydatkow:

- wydatki biezace
wynagrodzenia i skladniki od
nich naleine

1 966 928,00

1 475 000,00

1475 000,00

1 475 000,00

1 475 000,00

11.3

Wydatki objgte
lirhitern, o ktorym
mowa wart. 226
ust, 3 pkt4
ustawy

26 896 750,00,

26 497 200,00

25965 000,00

25 900 000,00

235 800 000,00

11.31

- wtym wydatki biezgce
objete
limitem, o ktérym
mowa w art. 226
ust. 3 pkt 4

astawy

24 406 750,00

24577 200,00

24 165 000,00

24 200 000,00

25 800 060,00

11.3.2

- w tym wydatki majgtkowe
objete
Hmitem, o ktorym
mowa w art, 226
ust, 3 pkt 4
ustawy

2 490 000,00

1920 000,00

1 800 006,00

1700 060,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
kontynuowane

2 370 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 700 000,00

0,00

Nowe wydatki inwestycyjne

120 000,00

120 000,00

6,00

0,00

0,00
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12.1

Dochody biezgce
na programy,
proj e]dy Tk
zadania
finansowane z
udziatem
srodkdw, o
ktérych mowa w
art. Sust, b pkt 24
3 ustawy

2 143 654,59

879 699,14

510 484,11

426 128,85

1533 657,96

1211

- wtym $rodki okreélone
wart. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy

2143 054,59

879 699,14

510 484,11

426 128,85

1333 657,96

12.2

Dochody
majatkoivt na
programry,
projekty lub
zadania
finansowane z
udzialem
srodkdw, o
ktérych mowa w
art, Suvst. 1 pkt 21
3 ustawy

2 108 560,63

1 306 737,69

1154 607,87

1 045 736,35

0,00

1221 |

- w tym érodki okreslone
wart. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy

2 108 560,63

1306 737,69

1154 607,87

1045736,55

0,00

123

Whydatki biczace
Tia programny,
projekty lub
zadania
finansowane z
udziaiem
srodkow, o
ktdrych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 2
3 ustawy

2906 750,00

1077 200,00

665 000,00

700 000,00

2 300 000,00

12.3.1

- wtym finansowane
$rodkami
okredloinymii w art.
Sust 1 pkt2
ustawy

2 906 750,00

1077 200,00

665 000,00

700 000,00

2300 000,00

124

Wydatki majgtkowe
na prograiny,
projekty lub zadania
finansowane z
udzialem. Srodkéw, o
ktérych mowa w art.
Sust. 1pkt2i3
ustawy

2 490 000,00

1920 000,00

1 800 000,00

1700 000,00

0,00

12.4.1

- w tym finansowane
srodkami
okreslonymi w art.
Sust. 1pkt2
ustawy

| 2490 000,00

1 920 000,00,

1 800 060,00

1700 000,00

0,00

Kedzierzyn-Kozle, kwiecien 2019 r.
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